
JL 
'lr 

5 ERVJ210 

$ANJTAIUO 

REGIONALE 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO 

REGIONE CALABRL4 
Dlpcut;�ntD rutl!fo dt:Uo So!ut.c 

< Politki'� $0t>,t01"� 

DELJBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDll"IIARlO 
(Dr. Ilario Lazzaro) 

(D.C.A. u. 3 del 25 gennaio 2022) 

N. 731 DEL 30/06/2022 

I OGGETTO: PROCEDURA DI GARA MEDIANTE RDO SU MEPA N. 3037763/22 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO or RISTORAZIONE PER I 
DEGENTI DEI PRESIDI OSPEDALIERI E DEf CENTRI Dl 
SALUTE MENTALE DELL'ASP DI CATANZARO- NOMINA 
COMMISSIONE GlUDICATBICE 

STRUTTURA PROPONENTE 

Parere Direttore Amministrativo 
MARIANT MARI.A 

[Sonoscritto digitaimente ai sensi 
dell'art. 21 D.l .. gs n 81120()5 e s.m.i.) 

Provveditorato Economato e Gestione I 
I Logistica 

Favorevole 

Parere Direttore Sanìtarlo 
MANDIA lUTGT 

(Sottoscritlo digùalmeme ai sensi 
del/'urt. 21 D.l,gs n 8211005 e .f.m.i.) ����'---��-'--� 

copia informatica per consultazione 

Favorevole 



OGGEJIO: PROCEDURA DT GARA MEDIANTE RDO SU MEPA N. 3037763/22 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER I 
DEGENTI DEI PRESIDI OSPEDALlERI E DEI CENTIU DI 
SALUTE MENTALE DELL'ASP DI CATANZARO- NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Proposta del Responsabile del Procedimento n.3480 / 2022 

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istrunoria 
fatta, attesta che l'atto è conforme alla legge. 

Il Responsabile del Procedimento 
casco AJ'\IDREA 

Il Direttore Provveditorato 
Economato e Gestione Logistica 

Il Direttore U.O. 
dott. Nicola Voci 

Dott/Dott.ssa VOCI NICOLA 
(Sonoscrino di_gitallncnte ai sensì deU'an. 21 D..Lgs n. 8212005 e s.m.i.) 

Il Direttore Provveditorato Economato e Gestione Logistica 

Visto il D.C.A. n. 3 del 25 gennaio 2022 con il quale il Dr. Ilario Lazzaro è stato nominato, ai 
sensi dell'art. 2, comma 1, del decreto legge n.150 del 10 novembre 2020, convertito con 
modificazioni nella legge 30 dicembre 2020, n.18I, Commissario Straordinario dell'Azienda 
Sanitaria Provinciale di Catanzaro; 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 28 gennaio 2022; 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n.205 del 23 febbralo2022; 
Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n.485 del 4 maggio 2022; 

PREMESSO CHE: 
• con RDO sul MEPA N.3037763/22 è stata attivata procedura per l'affidamento del servizio 

cli ristorazione per i degenti dei Presidi Ospedalieri e dei Cenai di Salute mentale dell • ASP 
cli Catanzaro; 

• il tennine per la presentazione delle offerte, così come previsto dalla procedura è scaduto in 
data 22.06.2022 alle ore 12:00; 

DATO ATTO CHE: 
• ai sensi dell'art. 77 c. 1 del D.Lgs. 5012016 "Nelle procedure di aggiudicazione di contratti 

cli appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerre dal puma di vista tecnico ed 
economico è affidata ad una commissione gìudìcarrìce, composta da esperti nello specifico 
settore cui afferisce l'oggetto del corurano": 

Proposta n. 348()/lOZZ 

copia informatica per consultazione 



, ;,: s�r.s: dell'an, 77 c. 2 del D.Lgs. 50/2016 "La commissione è costituita da un numero 
dispari àì commissari, non superiore a cinque, imlividuaro dalla stazione appaltante"; 

(;�NSIDE><ATO CHE allo stato non è possibile attingere ad alcun albo di esperti in materia, 
compreso quello Ai'IAC; 

ACQu!SITA per le vie brevi, stante l'urgenza, la disponibilità dei seguenti. esperti in materia: 
a) ?RESIDE..llITE: Dott.ssa Simona Roccia Dirigente medico P.O. Larnezia Terme; 
b) COMPONEl\'TE: Don. Gianìuca Pagnona, Dirigeme amministrativo ASP di Catanzaro;; 
e) COMPONENTE: dorr.ssa Maria Capellupo, Dietista presso !'A.O. "Pugliese Ciaccio" di 

Catanzaro; 

't..STO il D.Lgv. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

v:s-rc i'art, il D.Lgv. n. 159/2011; 

V'..STA l'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento; 

vts L gii esiti del procedimento istruttorio espletato dal Responsabile del procedìmento designato 
ai sensi della legge 241/90 e smi; 

3!1C3l.AMATO il vigente Regolamento di Organizzazione Funzionamento aziendale e ritenuta la 
7op:ia competenza; 

V""..STI gli esiti del procedimento istruttorio espletato dal Responsabile del procedimento designato 
ai sensi èella legge 241/90 e smi 

PROPONE 
Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente ripetuto e confermato: 

DI ::-.iOMINARE la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista 
tecnico ed economico e l'attribuzione del relativo punteggio relativamente alla procedura di gara 
ner I'affìdamento del servizio di ristorazione per i degenti dei Presidi Ospedalieri e dei Centri di 
Selu:e mentale àell' ASP di Catanzaro RDO n.3037763/22, così composta: 

d) PRESIDENTE: Dort.ssa Simona Roccia Dirigente medico P.O. Lamezia Terme; 
e) COMPONENTE: Dott. Gianluca Pagnotta, Dirigente amministrativo ASP di Catanzaro;; 
f) COMPONENTE: don.ssa Maria Capellupo, Dietista presso I' A.O. "Pugliese Claccio" di 

Catanzaro: 

.:in Z!Li"IB ATIO CHE la Commissione, su richiesta del RUP, dovrà fornire l'eventuale necessario 
supporto dell'attività ài verìfica dell'anomalia dell'offena;peri membri interni; 

??.ECISARE CHE per I'attivìrà d'uopo necessaria i componenti interni della Commissione 
Giudicatrice non hanno diritto ad alcun onere economico mentre i cornponenrì esterni hao'no diritte 
arl un gettone di presenza pari a € 70,00 a seduta da impegnarsi con separato provvedimento a cura 
de! RUP della procedura di gara; 

DI DISPORRE la notifica a rutti gli interessati a cura dell'U.O. P.E.G.L .. 

Proposta 11. 3480/2022 

xoia hicrmaiica per consultazione 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Sulla base della proposta dell'U.0. 

ACQUISITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

DELIBERA 

Di far propria la proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dr. Dario Lazzaro 
(Scnosceine digillllm<rue ai sensi ct.ltan. 21 D.L.gs n 821200S e s.m.i.) 

Proposta 11. J480/2Q21 

copia informatica per consultazione 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

